

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ตำบลโป่งนก อำเภอสถิต
จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 486,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
-ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร.4 แล้วเสร็จ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2561
เป็นเงิน 479,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
 - 6.2 นายสุรชัยชาติชนะ
 - 6.3 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์

กำหนดราคาปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคาตามหนังสือ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเมณฑานาคาร	366,834.79	1.3074	479,599.80	
2	เปิดระบบอุปกรณ์				
3	วัสดุเป็น				
	วัสดุเหล็กเส้น 0% วัสดุเหล็กเส้นยกงานหัก 0% วัสดุคอนกรีต 6% วัสดุหินลูกรัง 7%				
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น			479,599.80	
	รวมเป็นเงินรวม			479,000.00	
	จำนวน	สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายวิชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ
หัวหน้าฝ่ายคลอกแบบฯ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ ชชาติชนะ)

กรรมการ
นายกช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) พ.ศ.ศ.

(จักรกฤษณ์ กางระดำ)

กรรมการ
นายกช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู่)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคาปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 27 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง	2	ตู้	4.900.00	9.800.00	500.00	1.000.00	10.800.00	
2	ลูกข้อยเบรกเกอร์ 10A	10	ตัว	456.00	4.560.00		-	4.560.00	
3	ลูกข้อยเบรกเกอร์ 20A	10	ตัว	456.00	4.560.00		-	4.560.00	
4	บล็อกรับ 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	30	ตัว	75.00	2.250.00	200.00	6.000.00	8.250.00	
5	บล็อกรับ 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	30	ตัว	75.00	2.250.00	200.00	6.000.00	8.250.00	
6	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	20	แผง	45.00	900.00	200.00	4.000.00	4.900.00	
7	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	20	แผง	65.00	1.300.00	200.00	4.000.00	5.300.00	
8	แผงพลาสติก 10x12 นิ้ว	20	แผง	85.00	1.700.00	200.00	4.000.00	5.700.00	
9	เต้ารับ แบบมีกราวด์	100	ตัว	80.00	8.000.00	90.00	9.000.00	17.000.00	
10	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x16 W	50	ชุด	1.680.00	84.000.00	80.00	4.000.00	88.000.00	
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 2x16 W	50	ชุด	2.190.00	109.500.00	135.00	6.750.00	116.250.00	
12	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x8 W	40	ชุด	1.165.00	46.600.00	115.00	4.600.00	51.200.00	
13	สวิทช์ธรรมดาเมจิก	100	ตัว	52.00	5.200.00	80.00	8.000.00	13.200.00	
14	กล่องแยกสาย 2*4	10	กล่อง	60.00	600.00	70.00	700.00	1.300.00	
15	กล่องแยกสาย 4*4	10	กล่อง	80.00	800.00	70.00	700.00	1.500.00	
16	คอนเน็คเตอร์ 4 หุน	100	ตัว	15.00	1.500.00		-	1.500.00	
17	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 4 หุน	110	เมตร	36.00	3.960.00		-	3.960.00	
18	สายไฟ THW เบอร์ 4 มม.	1	ม้วน	1,221.00	1,221.00	1,000.00	1,000.00	2,221.00	
19	สายไฟ THW 1x1.5 มม.	3	ม้วน	427.57	1,282.71	500.00	1,500.00	2,782.71	
20	สายไฟ THW 1x2.5 มม.	3	ม้วน	614.02	1,842.06	700.00	2,100.00	3,942.06	
21	สายไฟ VAF2x2.5 มม.	2	ม้วน	1,423.36	2,846.72	1,200.00	2,400.00	5,246.72	
22	สายไฟ VAF2x1.5 มม.	2	ม้วน	931.15	1,862.30	1,100.00	2,200.00	4,062.30	
23	สกรูเกลียวดำลอย ขนาด 1.12 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
24	สกรูเกลียวดำลอย ขนาด 1 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
25	สกรูเกลียวดำลอย ขนาด 0.5 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
26	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50.00	250.00		-	250.00	
27	กาบหินลาย M1	15	ม้วนใหญ่	50.00	750.00		-	750.00	
รวมเป็นเงิน								366,834.79	

สำเนาถูกต้อง
[Signature]

366,834.79
(สามร้อยหกหมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบลบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)
ผู้อำนวยการ

แบ่งงวดงาน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ดำเนินการ โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ตำบลโป่งนก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ตามรายการ ปร. 4 แล้วเสร็จ

วงเงิน 479,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

สถานะถูกต้อง

นาย ชัย ช่างหมื่น
ผู้อำนวยการ